广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 2560号

关于广州安以协贸易有限公司等 60家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 772号 ),撤销广州安以协贸易有限公司等

60家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管

理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 60家企业营业

执照作废 (见附件 )。

广州
L0

坷

o
∠

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

广州安以协贸易有限公司 91440101MA59R8MX3M
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201707260010号 )

广州然启杰贸易有限公司 91440101|MA59R6BB8B

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201707260011号 )

广州易竟宝贸易有限公司 91440101347386950II

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 E2015】 第
06201506180070号 )

∠

^ 广州迈农贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
06201509020166号 )

91440106MA59AR304C

广州郝鸣红贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
06201509060501号 )

91440106MA59AXLB26

广州韩发酒店管理有限公司 91440101|MA5CBQEJ2E

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
912018()8290833一号|)

广州文春酒店管理有限公司 91440101MA5CCD104G
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201808290938号 )

广州文发酒店管理有限公司 91440101MA5CBP6B3M
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201808290869号 )

广州春洋酒店管理有限公司 91440101MA5CCCN52F
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201808290918号 )

10 广州市花屋贸易有限公司 91440106MA59AC6A1P
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
062015092305604弓 )̄

11 广州市佳伟投资管理有限公司 914401010506056733 撤销广州市佳伟投资管理有限公司2012年
7月 17日的设立登记

12 广州市重文妲科技有限公司 91440101|MA5CBK917u
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201808291661号 )

13 广州圣世新网络科技有限公司 91440101MA5CJPTE80
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 12018】 第
91201811o80266号 )

14 广州市诵富建材有限公司 914401o1MA5cBKN59o
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 E2o18】 第
91201808291638号 )

15 广州精易林网络科技有限公司 9144o1o1MA5cJP3【17D
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2o18】 第
91201811o80242号 )

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

广州诗怡盛网络科技有限公司 91440101|MA5CJQ343T16

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201811080260号 )

17 广州蔷望建材有限公司 91440101|MA59TXGP95
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201708200047f手 )

18 广州市杨松建筑工程有限公司 91440101|MA5AUOJL1D
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201804201153号 )

19 广州市盛美汽车有限公司 91440101MA5AKLDW6B
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201710100999号 )

20 广州市动蓝汽车有限公司 91440101MA5AKN1E8D
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201710100983号 )

91440101MA5AKN1U9X21 广州东沙汽车有限公司

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 E2017】 第
91201710101188号 )

914401011MA59KIIBT7Q广州纤夏珊贸易有限公司
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
04201703090123f寻·)

22

91440106MA59BYJC67
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
06201602260256号 )

广州静深南电子科技有限公司23

91440106MA59CDC36Q
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
06201603010606号 )

广州凡棕贸易有限公司24

91440106MA59A5D05Y

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
06201508310688号 )

25 广州昭雪枫鸣贸易有限公司

撤销广州彪己含贸易有限公司2017年 1月

13日 的设立登记
91440101MA59HU578Y广州彪已含贸易有限公司26

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201904223012号 )

91440101|MA5CPYJC5G广州钟斌建筑工程有限公司27

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201810081881号 )

91440101MA5CJOQ497广州利尚建材有限公司28

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201810081950号 )

91440101|MA5CJOBJ6J广州亲宁咨询有限公司29

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201810100483号 )

91440101MA,5CJ1G216
广州附报建筑工程有限公司30

涉嫌虚假登记企业清单

序号 撤销登记情况企业名称 统一社会信用代码

31 广州丽冰屏贸易有限公司 91440101MA,59JXNY2T

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
05201702220417f号·)

32 广州程硕电子科技有限公司 91440106MA59AYUR3N
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
06201511240796号 )

33

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设宇 【2018】 第
91201803271786号 )

广州弄瓦建材有限公司 91 440101iMA5ARTYQOY

34 广州铂豪建材有限公司 91440101|MA5AP38T87

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201801070133号 )

35 广州宏咀建材有限公司 91440101MA5AN1AT40

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201712111167号 )

36

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201712111182号 )

广州鑫惴建材有限公司 91440101|MA5ANOK243

37 广州孚茂建材有限公司 91440101MA5AP2PE00
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201801070140号 )

38 广州速华建材有限公司 91440101MA5AQI· IRC3N

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201803051165号 )

39 广州弄素建材有限公司 91440101|MA5ARY4P5N

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201803271782号 )

40 广州树棠建材有限公司 91440101|MA59KRL005
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 r2017】 第
06201703170501号 )

41 广州鹏翔电商贸易有限公司 91440101MA5CPH2X20
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201904060173号 )

42 广州捷全富网络科技有限公司 91440101iMA5ATY6B4A
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201804190708号 )

43 广州市骊影阁贸易有限公司 91440106MA,59DI1896W
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
12201606150027号 )

44 广州修垢商贸有限公司 914401o6MA59DuP654
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
06201607o60164号 )

45 广州市林方决贸易有限公司 914401o6MA,59DI18E75
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2o16】 第
12201606o8002o号 )

涉嫌虚假登记企业清单

企业名称 统一社会信用代码序号 撤销登记情况

广州容圣贸易有限公司 91440101MA5AY5B63Q
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806192453号 )

46

91440101MA5AY5DFXX47 广州呈圣贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806192435号 )

91440101MA5AY5AQOC48 广州乔圣贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806192404号 )

91440101MA5AYCUQ75广州源集贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806192442号 )

49

91440101MA5AY5RT3W广州焕缘贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806192447号 )

50

91440101MA5AY5NK4P广州维历贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806192426号 )

51

91440101|MA5AY5LX83

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 E2018】 第
91201806192454号 )

广州章度贸易有限公司52

91440101MA5AY5Q34J
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 E2018】 第
91201806192465-号 )

广州达合贸易有限公司53

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806192469号 )

91440101MA5AY5C86R广州逸林贸易有限公司54

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201803210576号 )

91440101|MA5ARRJFX4广州杰涛汽车用品有限公司55

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201809060475号 )

91440101M.A5CBYJQ3R广州湖丽企业管理咨询有限公司56

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201809060415号 )

91440101MA5CBYWU98广州美胜华酒店管理有限公司57

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201809060594号 )

91440101MA5CBYTX4F广州浪新贸易有限公司58

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
06201608220121号 )

91440101|MA59EKRN5M广州臻特塑料科技有限公司59

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
06201503050142号 )

9144010133134799XG
广州优隆雅广告有限公司60